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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  200401100653 8 

2  200401100450 10 

3  200401100705 10 

4  190401100527 8 

5  200401100019 6 

6  200401100718 8 

7  200401100221 9 

8  200401100624 9 

9  200401100748 6 

10  200401100192 9 

11  200401100376 8 

12  200401100228 8 

13  200401100215 8 

14  200401100217 8 

15  200401100669 8 

16  200401100400 9 

17  200401100149 6 

18  170401100600 8 

19  150401120159 6 

20  200401100280 10 

 

Konsultimet mbahen më 2.02.2023, ora 14.00. 


